UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROJETO DE EXTENSÃO

A VOZ DE JOÃO DONATO NOS CORPOS DO NÓIS DA CASA

RESULTADO FINAL

A coordenação do projeto de extensão "A Voz de João Donato nos Corpos do

Nóis da Casa", em conformidade com o Edital PROEX nº 13/2025, torna público o

resultado final do processo seletivo para bolsistas de extensão.

Estudantes selecionadas para as 2 bolsas de extensão:

1. Andressa Simone de Assis Morais – Bacharelado em Educação Física –

Matrícula: 20190180039

2. Lavinia Gabrielli Franca Cavalcante – Psicologia – Matrícula: 20241830032

Estudante selecionado como voluntário:

1. Gabriel Alisson Pereira Machado – Medicina – Matrícula: 20200815001

Em razão do número limitado de bolsas disponíveis no presente edital, apenas duas

puderam ser concedidas. No entanto, o projeto valoriza profundamente a participação e a

escuta demonstradas por Gabriel Alisson durante as etapas seletivas. Assim, convidamos

cordialmente o estudante a integrar a equipe do projeto como voluntário, caso tenha

interesse, pois acreditamos que sua presença poderá contribuir significativamente para o

desenvolvimento da ação extensionista.

Rio Branco – AC, 21/05/2025.

Valeska Ribeiro Alvim

Coordenadora do Projeto

A Voz de João Donato nos Corpos do Nóis da Casa